Dane aktualne na dzien: 06-05-2024 12:59

Link do produktu: https://www.web-moto.pl/plyn-motul-m1-visior-clean-do-szybki-i-kasku-250ml-p-25755.html

Opis produktu

PLYN MOTUL M1 VISIOR CLEAN do
szybki i kasku 250ml

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Numer katalogowy producenta

EAN

25,00 zt

3 dni

MU102992
3374650239095
Motul

0.25 kg

MU102992
3374650239095
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MOTUL VISIOR CLEAN M1
pojemnos¢ 250 ml

srodek do czyszczenia szybki oraz kasku

e Czysci zewnetrzng czes¢ kasku oraz szybe bez pozostawiania smug.
e Pozostawia anty-insektowg powtoke.
e Dedykowany dla wszystkich typdéw kaskéw i szyb.

ZAWARTOSC 250 ml.
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